锡林郭勒供电公司zOz1年苴流系统测试服务框架协议采购顶目询比采购

成交结果公示

安徽省招标集团股份有限公司受内蒙古电力 (粜团)有限费任公司锡林郸勒供电分公司物

资供应处委托于zO⒛年01月 zg日对
“
锡林郭勒供电公司zOzd年苴流系统测试服务框架协议采购

项目询比采购
” (项目编号:AHzB2∞←XlI-012)采用询比采购的方式进行采购。现就本次采购

的成交结果公告如下:

1.采购项目名称:锡林郭勒供电公司⒛zd年直流系统测试服务框架协议采购项目询比采

购;

2.采购项目编号:AHzB2∞⒋XM-012;

3.成交单位名称及成交价格:

司

娉

公

⒛

自合同签订之日起至

zO24年 12月 31日
锡林郸勒盟

保定市英电电力科

技有限公司

第 l页 共 l页

联系电话:Od71-sgO3TsG

由阝筇苜: Ahszbjt2023@163,com

标段号 成交单位  : 服务地点

第一包 25558,00

请成交供应商在公示期结束后到我单位领取通知书并办理相关手续,按规定时限和程序签订采